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Monika Mularczyk (druga z prawej) kontynuuje międzynarodową karierę w roli sędzi piłkarskiej. (fot. arch)

Monika Mularczyk i jej międzynarodowe sędziowanie trwa w najlepsze. W listopadzie i
grudniu skierniewiczanka była arbitrem w czterech kolejnych spotkaniach zarówno
międzypaństwowych jak i Ligi Mistrzyń.

W listopadzie (23.11) nauczycielka wychowania fizycznego z ZSSO w Skierniewicach była sędzią
techniczną w meczu Ligi Mistrzyń pomiędzy ekipami AS Roma i Ajax Amsterdam. Tydzień później,
także w roli artbiter technicznej pojawiła się na spotkaniu Ligi Narodów pomiędzy Francją i Austrią.

– To było wyjątkowe wydarzenie, na trybunach pojawiło się prawie 27 tysięcy kibiców – wspomina
skierniewiczanka. W połowie grudnia (13.12) Monika Mularczyk była sędzią główną starcia w Lidze
Mistrzyń pomiędzy FC Rosengard a Barceloną.

– W zespole Barcelony grała najlepsza obecnie zawodniczka świata, laureatka Złotej Piłki 2023 –
Aitana Bonmati – opowiada.



Tuż przed świętami Monika wróciła ze Szwecji, gdzie w roli arbiter technicznej uczestniczyła w
meczu Ligi Mistrzyń pomiędzy BK Häcken a Chelsea.

Wcześniej, w październiku skierniewiczanka sędziowała inne spotkania międzypaństwowe, a także
Ligę Mistrzyń.

Prowadziła mecz kobiecej Ligi Narodów pomiędzy Hiszpanią i Szwajcarią, sędziowała mecz Ligi
Mistrzyń Glasgow City – Brann (Norwegia), starcie Ligi Narodów Niemcy – Walia, a w roli sędzi
technicznej pracowała w meczu Ligi Narodów pomiędzy Szkocją a Holandią.

W 2023 roku, poza sędziowaniem, Monika wzięła udział w dwóch dużych kursach
międzynarodowych. W lutym w Rzymie była w towarzystwie Szymona Marciniaka, Tomasza
Kwiatkowskiego i Bartosza Frankowskiego.

We wrześniu wzięła udział w letnim kursie UEFA dla sędziów Elite. Kurs odbył się w Genewie i
uczestniczyło w nim ponad 100 czołowych sędziów z całej Europy. Oprócz mnie Polskę
reprezentowali Szymon Marciniak, Paweł Raczkowski, Bartek Frankowski, Daniel Stefański i Ewa
Augustyn.
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